
OK Living s.r.o.

zakázka 00029
OK Living s.r.o.

U Pily591

České Budějovice, 37001

Web: https://www.okliving.cz/

Stavební pozemek 1 060 m², včetně stavebního povolení a
dokumentace, Bohdalovice

Jiří Formánek
+420 734 600 588
formanek@okliving.cz

2.300.000 ,-
za nemovitost Včetně všech poplatků a

právního servisu

Hledáte ideální místo pro svůj nový domov? Tato jedinečná stavební parcela o velikosti 1 060 m² v klidné obci Bohdalovice,
v okrese Český Krumlov, nabízí naprosto výjimečné zázemí pro pohodové rodinné bydlení, rekreaci, nebo i investiční záměr.
Pozemek je součástí nově vybudované zástavby s kompletními inženýrskými sítěmi (ZTV). Elektřina, obecní vodovod i kanalizace
jsou přivedeny až k hranici pozemku. Parcela je mírně svažitá a má pravidelný obdélníkový tvar, což umožňuje velkou variabilitu při
plánování výstavby. Zásadní výhodou této nabídky je skutečnost, že na pozemek je již vydané platné stavební povolení, což
výrazně šetří čas i energii – můžete se pustit do stavby prakticky ihned. V ceně je zahrnuta i kompletní stavební dokumentace.
Bohdalovice jsou neprůjezdná, klidná obec obklopená zelení a lesy, která si zachovává původní charakter a přitom je vzdálena jen
několik minut jízdy autem od města Český Krumlov. V docházkové vzdálenosti se rozprostírá krásná jihočeská krajina, ideální pro
procházky, sport i relaxaci. V blízkosti se nachází Lipenská nádrž, centrum letní i zimní rekreace, cyklostezky i lyžařské areály.
Tento pozemek je ideálním místem pro ty, kdo touží po vlastním domě v souladu s přírodou, a přitom v dostupné vzdálenosti
od všech důležitých služeb a měst. Neváhejte nás kontaktovat a domluvte si nezávaznou prohlídku. Vaše vysněné bydlení může
začít právě tady.

Město: Bohdalovice Typ nemovitosti: Pozemek
Subtyp nemovitosti: Bydlení Operace: Prodej
Vlastnictví: Stav objektu:
Vlastní pozemek: 1060 m2 PENB: G - Mimořádně nehospodárná

OK Living s.r.o.

U Pily591

České Budějovice , 37001

 
Telefon: +420734600588

Email: formanek@okliving.cz

Web: https://www.okliving.cz/




